

SPF-Seniorerna Edabygdens årsstämma 2024

Till Edabygdens årsstämma som hölls i Hammars Folkets Hus den 22 februari hade drygt 40 medlemmar mött upp.



Stämman öppnades av styrelsens ordförande som hälsade mötesdeltagare och gäster som hörsammat kallelsen välkomna. Därefter hölls parentation över de medlemmar som med sorg och saknad lämnat oss under det gångna året varvid vi tände ett ljus och hedrade dem med en tyst minut.

Som ordförande för stämman valdes Värmlandsdistriktets ordförande Ing-Britt Bergström som tacknämligt gästade oss den här dagen. Därefter följde stadgeenliga förhandlingar och val. Samtliga styrelsemedlemmar inklusive ordföranden Anders Johansson fick förnyat förtroende och omvaldes. Som funktionärer och kommittéledamöter omvaldes samtliga förutom Torill Olofsson som valdes till köksgruppens samordnare och Kent Olofsson som valdes till ledamot i valberedningen efter Anita Höglund.

När styrelsens verksamhetsberättelse för 2023, verksamhetsplan för 2024, resultat- och balansräkning och revisionsberättelsen godkännts beviljades styrelsen ansvarsfrihet.

Stämman avslutades med att avtacka avgående trotjänare med blommor och applåder efter många års värdefullt föreningsarbete. De överlämnade nu sina arbetsuppgifter till nya och yngre förmågor. Ing-Britt Bergström informerade till sist om angelägenheter från distriktet och förbundet innan även hon avtackades med blommor och slutligen svingade klubban i bordet och förklarade årsstämman avslutad.



När det formella mötet var avslutat serverades kaffe och tårter av olika slag samtidigt som det förrättades dragning från dagens lotteri med vinster från ett digert prisbord.





Som avslutning på den här dagen bjöds vi på en fantastisk musikunderhållning av dansbandssångerskan Britt Enders, alias Ing-Britt Bergström, som ackompanjerades på klaviatur av tidigare lektorn i musikteori vid Ingesunds musikhögskola Per-Olof Berndalen.

Vi fick njuta av gamla evergreens som Min Soldat, Nidälven, As Time Goes By, We'll Meet Again och ett antal bidrag från nittonhundratalets Melodifestivaler då alstren som framfördes var av mer melodiös karaktär.



Under den här dagen framfördes många tack inte minst för musikunderhållningen, förtäringen, det fina samarbetet och den goda stämningen i föreningen, att så många ställer upp och hjälper till var och en efter egen förmåga samt att medlemmarna visat styrelsen fortsatt förtroende för ytterligare ett kommande och förväntansfullt verksamhetsår 2024.

Anders skrev och fotade. Karin fotade och gjorde layout.

